

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: TP 2953/06/19

Your Ref:

Date: 21st JUNE 2019

MR CHAN KHOON MENG
BLK 401, #05-08
ADMIRALTY LINK, S (750401)

Estimate cost of repair to TOYOTA COROLLA 1.6 (M) Saloon - SBW 7280'S

QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	REMARKS
1	pc boot lid		768.90	
1	pc boot lid 'TOYOTA' emblem		34.80	
1	pc boot lid 'GLi' emblem		40.50	
1	pc boot lid logo emblem		37.80	
1	pc boot lid reflector		402.90	
1	pc boot lid lock		72.60	
1	pc boot lid lock stricker		24.20	X
2	pcs boot lid o/s & n/s hinge	@ \$ 76.80	153.60	X
1	pc boot lid weatherstrip		157.10	
2	pcs o/s & n/s tail lamp assy	@ \$ 305.60	611.20	
4	pcs o/s & n/s tail lamp clips & stopper	@ \$ 4.20	16.80	X
2	pcs o/s & n/s apron panel	@ \$ 48.50	97.00	10 C
8	pcs o/s & n/s apron panel rivets	@ \$ 4.50	36.00	
1	pc rear bumper		384.50	
10	pcs rear bumper clips	@ \$ 3.80	38.00	
1	pc rear bumper beam		95.10	2
2	pcs rear bumper o/s & n/s stay	@ \$ 34.30	68.60	X
2	pcs rear bumper o/s & n/s side retainer	@ \$ 14.80	29.60	
4	pcs rear bumper top screw nut	@ \$ 3.80	15.20	
2	pcs rear bumper o/s & n/s side bracket clips	@ \$ 4.80	9.60	X
2	pcs rear o/s & n/s licence lamp assy	@ \$ 52.10	104.20	X
1	pc rear number plate bracket holder		42.60	
1	pc rear number plate		60.00	20 S. W
1	pc rear end panel		466.00	
1	pc rear end panel top garnish		66.80	
5	pcs rear end panel top garnish clips	@ \$ 3.90	19.50	X
1	pc rear spare tyre cover board		206.60	
2	pcs o/s & n/s tail lamp panel	@ \$ 199.60	399.20	10 C
1	pc rear floor board panel		702.90	X
1	pc rear floor board panel insulator		302.70	X
2	pcs rear o/s & n/s fender	@ \$ 846.30	1,692.60	X
16	pcs rear o/s & n/s render inner shield clips	@ \$ 3.80	60.80	X
2	pcs rear o/s & n/s wheel mudflap	@ \$ 32.30	64.60	10 C
1	pc rear exhaust muffler tail pipe		472.60	X
2	pcs rear exhaust muffler o/s & n/s mounting	@ \$ 40.30	80.60	X
			\$ 7,835.70	3786.6
1st Rear view camera			\$ 1,958.93	2839.95
Less 25%			\$ 5,876.77	

To wiring check up for affected wiring system.

40.00 3.2

\$ 5,916.77

Balance C/F.....

哈 汽 車 貿 易 服 務

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: TP 2953/06/19 Your Ref: Date: 21st June 2019

MR CHAN KHOON MENG.,

Balance B/F... \$ 5,916.77

To remove & refix rear cushion seat, carpet, floor mat, garnish, floor board cover, spare tyre, tool set & necessary parts.	150.00	80
To remove & refix fuel tank, hose, pipe & necessary parts.	150.00	17 X
To jack, straighten & knocking out rear exhaust muffler, tail pipe & necessary parts.	150.00	17 X
To respray Tuff-Kote on all affected accident parts.	150.00	60
Labour charge to remove & cut out damaged parts, to jack, straighten & knocking out rear floor board panel, rear fender & necessary parts, to weld, renew & align above parts.	1,500.00	1100
To putty & respray painting on all affected accident parts.	1,600.00	1200
	<u>\$ 9,616.77</u>	
	=====	

Dollars : Nine Thousand Six Hundred Sixteen And Cents Seventy Seven Only,

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: